10      期校友会だより第      3      号  　　平成      30      年      8      月発行

◇会長から

　　役員・理事・会員各位のご協力を頂き、各班・各クラブの活動及び 10 期校友会全員集

　　会、「お元気倶楽部」支援ボランティア活動、「浦和おどり」参加、「10 期暑気払」

　　と今年度前半も皆様のご協力で無事経過し、中盤を下記のように予定しています。

　　よろしく皆様のご協力お願い申し上げます。

◇第      2      回理事会　  9      月      11      日（火）  10:00  ～  11:30   常盤公民館２階会議室

　　今年度中盤の諸行事についての協議。（全員集会での合唱曲目の選定）

◇全員集会　  10      月      2      日（火）  9:30  ～  11:30  　パルコ      10      階　第      15      集会室

　　年と共に声帯の筋力も衰えてきます。腹から声を出すことは自律神経の活発活動とス

トレス発散に効果があります。仲間と一緒に楽しく学びながら歌いましょう。

　　昨年同様、歌の指導に高島先生、ピアノ演奏者に佐々木先生にお願いして、理事会で

協議して曲目を決めて、指導して頂きます。（希望曲がありましたらお寄せ下さい）

　　以上を基本として３～４曲選定して、皆様に自主参加をお願いして、２回程練習し 11

月 26 日（月）の北協演芸会に全員参加を目標に「合唱」として、10 期から参加予定

です。歌及びピアノ演奏には、練習日・本番共に講師のご指導をお願いの予定です。

　＊演芸会合唱にご参加頂ける方は、9 月 10 日までに班長さん迄ご連絡お願いします。

     班長さんは、11 日の理事会時、北協担当理事渡邉副会長迄ご連絡お願いします。

  ＊ 練習日は会場決まり次第お知らせします。

  ＊ 北協演芸会　　  11      月      26      日（月）  9:30  ～　武蔵浦和サウスピア９      F  　多目的ホール

◇11 月 1 日（木）「マリンバ・ピアノ・ドラム」演奏会　「市民会館うらわ」

   　　整理券 300 円　開場 13:30　開演 14:00　東浦和協議会主催　（〆切 8/22 池田迄）

◇12 月 9 日（日）さいたま国際マラソンボランティアに参加希望の方（8/15 池田まで）

◇北協各期からのお誘い行事について

　　9 月 12 日（水）の北協理事会で、申し込んでいます整理券を購入することになってい

ますので、９月の行事に整理券を前もってお渡し出来ません。9/14（金）は 13 名、武蔵

浦和サウスピア 9 階会場 9:30 入口付近で。9/26（水）は 18 名、パルコ 10 階会場 9:30 入り

口付近で、申し込み者に整理券をお渡しする予定でいます。（池田）